
 

 

 

  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 53 del 03/08/2022 

Pubblicato  

sul sito web del Dipartimento: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-

direttoriali-1  

 

sull’Albo online http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di vacanza emanato dal Dipartimento di Informatica in data 

20/07/2022 per la copertura dei corsi di rafforzamento di competenze 

iniziali (precorsi) e la realizzazione e diffusione di materiale didattico; 

 

VISTA  la domanda presentata per il precorso denominato “La comprensione del 

testo: i circuiti cognitivi alla base della comprensione linguistica, 12 

ore di lezione frontale + 8 ore di realizzazione di materiale didattico, 

dalla dott.ssa ALFEO Federica, esterna ai universitari; 

 

CONSIDERATO  l’esito della valutazione per la formulazione del giudizio di congruità 

effettuata dalla Commissione, nominata con D.D. n. 52 del 01/08/2022 e 

riunitasi il 02/08/2022, che ha dichiarato congruo il profilo della dott.ssa 

Alfeo Federica; 

 

RAVVISATA  l’urgenza di affidare l’incarico, per consentire l’avvio del precorso nella 

prima settimana di settembre;  

 

 

DECRETA 

 

l’affidamento, con contratto a titolo oneroso, del precorso denominato “La comprensione del 

testo: i circuiti cognitivi alla base della comprensione linguistica”, 12 ore di lezione frontale 

+ 8 ore di realizzazione di materiale didattico, alla dott.ssa Federica ALFEO. 

 

Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 

 

 

IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Donato Malerba) 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1

